



ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

ul. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 68 353 67 04, fax 68 353 36 84
PKO Bank Polski S.A.

REGON: 368268097

nr r-ku 46 1020 5402 0000 0402 0401 3769

Zielona Góra, 28.11.2018 r.

Uczestnicy postępowania

Nasz znak DZ.261.22.2018..1.

Dotyczy: zapytania do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zamówieniu publicznym pn. **Sprzątanie wewnątrz oraz na zewnątrz budynków administrowanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej - Administracja Budynków Mieszkalnych ABM1 i ABM2 w Zielonej Górze**

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dalej *Pzp* (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 – tekst jednolity), iż otrzymał od Wykonawcy biorącego udział w ww. postępowaniu pismo z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zapytania o poniższej treści:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę. Prosimy o określenie ilości wymaganych etatów oraz wymiar czasu pracy którego wymaga Zamawiający.

Przykładowo czy wystarczającym będzie zatrudnienie 1 osoby na pełny etat i świadczyć ona będzie usługę przez 8 godzin, czy wskazanym jest zatrudnienie 4 osób na 1/4 etatu (na dwie godziny dziennie). Jeśli Zamawiający nie określił wymaganej ilości etatów oraz ich wymiaru, wnosimy o odstąpienie od wymogu zatrudnienia pracowników na umowę o pracę.

Odpowiedź: Zamawiający określa ilość wymaganych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w następujący sposób:

Na każde zadanie (ABM nr 1 oraz ABM nr 2) - minimum 4 osoby na pełen etat lub równoważna ilość osób na mniejszą część etatu. Wykonawca jest zobowiązany dostosować niezbędną ilość zatrudnianych osób do powierzchni i wymagań przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ.

Pytanie nr 2:

W OPZ Zamawiający informuje, że woda w budynkach będzie dostępna gdy znajdzie się osobne

opomiarowane ujęcie. Z pewnością Zamawiający ma wiedzę ile i gdzie znajdują się stosowne pomieszczenia. Prosimy o udostępnienie takiej informacji Wykonawcom.

Odpowiedź: Ujęcie wody jest dostępne w następujących budynkach:

ABM nr 1: ul. Ruczajowa 1, ul. Batorego 170

ABM nr 2: ul. Objazdowa 13, ul. Foluszowa 89, ul. Waszczyka 4, ul. Jedności 62

Jednocześnie Zamawiający informuje iż dokonuje zmian zapisów SIWZ na podst. art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w następującym zakresie:

Zmieniony zostaje termin składania i otwarcia ofert.

Oferty należy składać w terminie do **4...12.2018 r. do godz. 09:00**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pokój 101 w dniu **4...12.2018 r. o godz. 09:30**

Niniejsze zapisy należy zastosować składając ofertę, stanowią one integralną część specyfikacji.

Z-CA DYREKTORA

Marianna Maćkowiak

Mr